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Årsrapporten indstilles til bestyrelsens godkendelse.

Direktør

København K, den 9. oktober 2025

Katrina Elisabeth Schelin
Teaterleder

Bestyrelsen:

København K, den 9. oktober 2025

Vivian Merete Bardino Mangaard Lone Flintegaard Thomsen
formand bestyrelsesmedlem

Me Lund Birgitte Kehler Holst
bestyrelsesmedlem bestyrelsesmedlem

Kenneth Gall
bestyrelsesmedlem

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for
TEATER FÅR 302.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med reglerne i bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december
2010 samt årsregnskabsloven og institutionens vedtægter.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsrapporten
et retvisende billede af institutionens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ingen af institutionens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold ud over de anførte, og
der påhviler ikke institutionen eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten.

Ledelsespåtegning
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Til ledelsen i TEATER FÅR 302

Revisionspåtegning på årsregnskabet

Konklusion

Grundlag for konklusionen

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Den uafhængige revisors påtegning på 
årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for TEATER FÅR 302 for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025, der
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes
efter årsregnskabsloven, bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 samt institutionens
vedtægter.

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er
uafhængige af institutionen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA´s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Årsregnskabet indeholder budgettal for resultatopgørelse. Budgettallene, som fremgår i en særskilt
kolonne, har ikke været underlagt revision.

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven, bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 samt
institutionens vedtægter. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser
for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere institutionens evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde et årsregnskab på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen
enten har til hensigt at likvidere institutionen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ
end at gøre dette.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af institutionens aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af institutionens aktiviteter for regnskabsåret 1.
juli 2024 - 30. juni 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, bekendtgørelse nr. 1701 af 21.
december 2010 samt institutionens vedtægter.
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Den uafhængige revisors påtegning på 
årsregnskabet

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

�

�

�

�

�

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores
konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er
højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget ved fejl, idet besvigelser kan omfatte
sammensværgelser, dokumentfalsk, beviste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern
kontrol.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om
institutionens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkludere, at der er en væsentlig usikkerhed,
skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller,
hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner
er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning.
Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfører, at institutionen ikke længere kan
fortsætte driften.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af institutionens interne kontrol.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:
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Den uafhængige revisors påtegning på 
årsregnskabet

Udtalelse om ledelsesberetningen

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller
vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabslovens regler.
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i årsregnskabsloven. Vi har
ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i
overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og
sædvanlig praksis; og at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og
driften af de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det i overensstemmelse med god offentlig
revisionsskik vores ansvar at udvælge relevante emner til såvel juridisk-kritisk revision som
forvaltningsrevision. Ved juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de
udvalgte emner, om de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse
med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis.
Ved forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer,
processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler
og driften af de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske
bemærkninger, skal vi rapportere herom.
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Den uafhængige revisors påtegning på 
årsregnskabet

ID: mne32117
Statsautoriseret revisor

Næstved, den 9. oktober 2025

Dansk Revision Næstved
Godkendt Revisionsaktieselskab

Leif Stolberg-Rohr Nørskov

CVR-nr. 27 43 38 63

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.
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Institutionen TEATER FÅR 302
Toldbodgade 6
1253 København K

Telefon: 30 70 28 22
Hjemmeside: www.faar302.dk

CVR nr.: 74 63 29 12
Hjemsted København K
Regnskabsår 1. juli - 30. juni

Bestyrelse Vivian Merete Bardino Mangaard formand
Lone Flintegaard Thomsen bestyrelsesmedlem
Me Lund bestyrelsesmedlem
Birgitte Kehler Holst bestyrelsesmedlem
Kenneth Gall bestyrelsesmedlem

Teaterleder Katrina Elisabeth Schelin

Revisor Dansk Revision Næstved, Godkendt Revisionsaktieselskab
Vadestedet 6
4700 Næstved
CVR-nr. 27 43 38 63

Bankforbindelse Nordea Bank

Institutionsoplysninger
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Institutionens væsentligste aktivitet

Ledelsesberetning

Institutionens væsentligste aktivitet består i at drive teatervirksomhed. 

TEATER FÅR302 har i indeværende regnskabsår produceret forestillingen MORDFORSØG PÅ
SNEHVIDE, herudover er seks forestillinger produceret til vores scene: VI BRØLER, HUNDELIV,
NEVER THE SAME SELVES, RELATIV STILSTAND, MIN FORSVUNDNE ONKEL, vi har huset
udviklingsprojektet SENSUELT DUKKETEATER, vi har præsenteret gæstespillene NARRATIVE
SCRIPTS og genopsætningen RESTAURANT EUROPA, vi har administreret to eksterne projekter og
afholdt otte arrangementer bl.a. HJERNEN UNDER PRES, TALK OM ENSOMHED OG VOLD I
HJEMMET, DE HVIDHÅREDE DRONNINGER og ARKETYPER OG MANDEROLLER, og vi har
afholdt læsegruppeforløbet MAN FØDES IKKE SOM MAND. Herudover undergik teatret en
ombygning med et klima- og miljøløft, der styrker teatrets muligheder for at producere bæredygtigt og
styrker skuespillernes arbejdsmiljø.
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Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelsen

Indtægter

Andre eksterne omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger

Tilskud

Balancen
Finansielle anlægsaktiver

Igangværende forestillinger

Tilgodehavender

Periodeafgrænsningsposter

Likvide beholdninger

Gældsforpligtelser

Tilskud omfatter projekt- og driftstilskud fra offentlige og private fonde mv.

Gæld måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

Finansielle anlægsaktiver omfatter andelsbevis og deposita. Andelsbeviset måles til kostpris og
deposita måles til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger består af kassebeholdning samt indeståender i pengeinstitut.

Personaleomkostninger omfatter lønninger, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre
omkostninger til social sikring m.v. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra
offentlige myndigheder.

Der foretages periodisering af alle væsentlige indtægter og udgifter.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der er
vedrørende regnskabsåret. 

Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Årsrapporten for TEATER FÅR 302 er aflagt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1701 af 21.
december 2010 samt årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A.

Igangværende forestillinger indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende
igangværende eller fremtidige forestillinger.

Indtægter omfatter salg af forestillinger samt billetindtægter m.v.

Andre omkostninger omfatter udgifter til produktion af forestillinger m.v.
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Budget 
(ej revideret)

2024/25 2024/25 2023/24
Note kr. kr. kr.

 Billetindtægter 112.934 100.800 102.386
Salsleje og administation 310.760 400.000 258.880

1 Andre indtægter 97.651 111.475 121.636
Renteindtægter og lignende 2.066 0 1.958

523.411 612.275 484.860

2 Produktionsomkostninger -157.626 -87.800 -38.750
3 Lønninger -1.697.387 -1.889.718 -1.724.096
4 Salgsomkostninger -74.809 -110.118 -72.244
5 Rejse- og opholdsomkostninger -46.566 -62.700 -5.253
6 Lokaleomkostninger -694.622 -442.200 -456.059
7 Administrationsomkostninger -253.665 -267.750 -283.548

Renteudgifter og lignende 0 0 -43

Omkostninger i alt -2.924.675 -2.860.286 -2.579.993

Resultat før tilskud -2.401.264 -2.248.011 -2.095.133

8 Tilskud Scenekunstudvalg 2.050.000 2.000.000 2.000.000
9 Andre tilskud 125.000 200.000 110.000

Andre kommunale tilskud 323.000 48.000 58.000
Privat donation 0 0 500.000

Tilskud i alt 2.498.000 2.248.000 2.668.000

Årets resultat 96.736 -11 572.867
  

Resultatdisponering:
Overført restandel af årets resultat 96.736 572.867

Disponeret i alt 96.736 572.867

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025
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 2025 2024
Note kr. kr.

Aktiver

10 Andelsbevis Toldbodgade 51.000 51.000
Deposita 56.138 54.522

Finansielle anlægsaktiver i alt 107.138 105.522

Anlægsaktiver i alt 107.138 105.522

Igangværende forestillinger 154.640 193.212
Debitorer 55.513 86.735

11 Andre tilgodehavender 33.930 34.415
12 Periodeafgrænsningsposter 36.493 33.890

Tilgodehavender i alt 280.576 348.252

13 Likvide beholdninger 989.914 1.933.561

Omsætningsaktiver i alt 1.270.490 2.281.813

Aktiver i alt 1.377.628 2.387.335

Balance 30. juni 2025
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 2025 2024
Note kr. kr.

Balance 30. juni 2025

Passiver

14 Overført resultat 344.156 247.420

Egenkapital i alt 344.156 247.420

Forudmodtaget tilskud 0 1.300.000
15 Periodiserede projekter m.v. 768.999 463.859

Kreditorer 126.167 93.783
16 Anden gæld 138.306 282.273

Gældsforpligtelser i alt 1.033.472 2.139.915

Passiver i alt 1.377.628 2.387.335
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Budget 
(ej revideret)

1 Andre indtægter 2024/25 2024/25 2023/24

kr. kr. kr.

Udlejning af kontorpladser 74.227 0 95.736
Viderefakturering af produktionsomkostninger 5.714 0 0
Barsalg, netto 17.710 0 25.900
Budgetteret indtægter, ej fordelt 0 111.475 0

Indtægter fra anden aktivitet i alt 97.651 111.475 121.636

Budget 
(ej revideret)

2 Produktionsomkostninger 2024/25 2024/25 2023/24

kr. kr. kr.

Dekoration 24.666 0 15.893
Dekoration u/moms 0 0 99
Rekvisitter 2.085 0 2.330
Rekvisitter u/moms 50 0 2.144
Teknik og leje 662 0 -455
Kostumer 9.031 0 5.826
Kostumer u/moms 1.680 0 1.462
Lys 105.236 0 1.669
Lyd 4.539 0 2.261
Rettigheder og royalty 3.819 0 3.728
Researchudgifter 510 0 0
Researchudgifter u/moms 0 0 363
Fragt 852 0 314
Fragt u/moms 1.050 0 1.914
Billeje og benzin 2.723 0 0
Forplejning, personale 723 0 1.202
Budgetteret produktionsomkostninger, ej fordelt 0 87.800 0

Produktionsomkostninger i alt 157.626 87.800 38.750

Noter til årsrapport
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Noter til årsrapport

Budget 
(ej revideret)

3 Lønninger 2024/25 2024/25 2023/24

kr. kr. kr.

Sceneomkostninger:

Skuespiller - løn 250.753 249.863 152.450
Performer/øvrig medvirkende - faktura 31.001 0 0
Instruktør - løn 10.767 111.475 87.457
Dramatiker - løn 0 0 113.500
Dramatiker - faktura 107.237 111.475 0
Dramaturg/oversætter - løn 219.332 48.295 248.822
Scenograf - løn 90.285 95.550 87.424
Komponist - løn 0 0 6.801
Lysdesigner - løn 31.850 32.340 31.602
Lyddesigner - løn 37.351 39.813 0
Kostumier - løn 10.092 33.379 32.969
Afvikler - faktura 28.685 29.154 28.685
Bygger - løn 29.151 32.370 29.151
Teknik/byg/support - løn 7.772 24.278 2.450
Teknik/byg/support - faktura 2.450 0 1.928
Video - faktura 0 0 3.500
Kunsterisk konsulent - løn 0 0 3.000

Administration:

PR og marketingsmedarbejder 13.880 32.370 27.850
Teaterleder 326.437 0 330.935
Administrativ medarbejder 157.272 0 113.456
Produktionsleder 38.439 48.555 43.710
Billetchef 69.402 0 69.552
Billetsalg 49.358 61.600 85.119
Producent 0 34.720 0
Scenemester/vicevært 68.076 97.110 71.849
Lønrefusion -6.569 0 -33.001

Lønafledte omkostninger:

ATP 13.144 0 13.523
Samlet betaling, AER m.v. 12.954 45.072 45.358
Pension 114.260 0 135.461
G-dage 1.880 0 1.980
Feriepengeforpligtelse -17.872 0 -11.435
Budgetteret lønninger, ej fordelt 0 762.300 0

Lønninger i alt 1.697.387 1.889.718 1.724.096
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Noter til årsrapport

Budget 
(ej revideret)

4 Salgsomkostninger 2024/25 2024/25 2023/24

kr. kr. kr.

Annoncer og reklame 5.910 0 15.990
Annoncer og reklame, EU 2.810 0 4.500
Plakater 4.763 0 3.235
Grafisk design 54.700 0 27.500
Grafisk design, EU 0 0 7.389
Distribution 0 0 4.025
Foto 0 0 912
Premiere omkostninger 3.517 0 2.850
Bespisning m.v. 968 0 0
Billetsalg omkostninger 2.141 0 5.843
Budgetteret salgsomkostninger, ej fordelt 0 110.118 0

Salgsomkostninger i alt 74.809 110.118 72.244

Budget 
(ej revideret)

5 Rejse- og opholdsomkostninger 2024/25 2024/25 2023/24

kr. kr. kr.

Hotel/overnatning 24.997 26.000 0
Forplejning, udland 966 0 0
Diæter 0 2.200 0
KM godtgørelse 4.639 8.500 4.264
Rejseomkostninger 15.964 26.000 989

Rejse- og opholdsomkostninger i alt 46.566 62.700 5.253

Budget 
(ej revideret)

6 Lokaleomkostninger 2024/25 2024/25 2023/24

kr. kr. kr.

Husleje, scene 99.000 0 91.500
Husleje, foyer 90.900 0 87.600
Husleje, kontor 181.910 0 178.953
Lagerlejer 17.866 0 17.400
Reparation og vedligeholdelse 255.164 0 42.229
Rengøring 32.248 0 25.331
Renovation 4.509 0 0
El, vand og varme 11.108 0 5.629
Småankaffelse 1.917 0 7.417
Budgetteret lokaleomkostninger, ej fordelt 0 442.200 0

Lokaleomkostninger i alt 694.622 442.200 456.059
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Noter til årsrapport

Budget 
(ej revideret)

7 Administrationsomkostninger 2024/25 2024/25 2023/24

kr. kr. kr.

Telefon og internet 6.771 0 5.456
Småanskaffelser 407 0 1.366
Leje og leasing, kontormateriel 71.432 0 64.536
Kontorartikler 1.703 0 1.384
Personaleomkostninger 5.352 0 4.787
Mødeudgifter og bespisning 1.274 0 1.608
Bestyrelsesmøder 1.219 0 1.388
Repræsentation 922 0 1.060
Restaurant m.v. 1.388 0 410
Porto og gebyr 2.171 0 3.345
Danlønomkostninger 3.250 0 3.783
Kursus og seminarer 24.755 0 50.655
Forsikringer 31.654 27.700 28.545
Abonnementer m.v. 9.624 0 7.950
Revision 41.600 50.000 48.200
Bogholder 1.658 0 1.713
EDB, hardware 0 0 2.736
EDB, software og support 41.487 0 46.711
EDB, software og support u/moms 6.997 0 7.915
Kassedifferencer 1 0 0
Budgetteret administrationsomkostninger, ej fordelt 0 190.050 0

Administrationsomkostninger i alt 253.665 267.750 283.548

Budget 
(ej revideret)

8 Tilskud Scenekunstudvalg 2024/25 2024/25 2023/24

kr. kr. kr.

Statens Kunstfond, drift 2.000.000 2.000.000 2.000.000
Statens Kunstfond, øvrige 50.000 0 0

Tilskud Scenekunstudvalg i alt 2.050.000 2.000.000 2.000.000
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Noter til årsrapport

Budget 
(ej revideret)

9 Andre tilskud 2024/25 2024/25 2023/24

kr. kr. kr.

Knud Højgaards Fond 75.000 0 100.000
Mindelegater 0 0 10.000
Aage og Johanne Louis-Hansen Fond 25.000 0 0
Nordea Fonden 25.000 0 0
Budgetteret tilskud, ej fordelt 0 200.000 0

Andre tilskud i alt 125.000 200.000 110.000

10 Andelsbevis Toldbodgade 2025 2024

kr. kr.

Kostpris primo 51.000 51.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 51.000 51.000

Andelsværdien pr. 31.12.24 er ifølge andelsboligforeningens regnskab vurderet til: 3.797.980

11 Andre tilgodehavender 2025 2024

kr. kr.

Tilgodehavende moms 14.126 0
Øvrige tilgodehavender 19.804 34.415

Andre tilgodehavender i alt 33.930 34.415

12 Periodeafgrænsningsposter 2025 2024

kr. kr.

Periodiseret forsikring, leje m.v. 36.493 33.890

Periodeafgrænsningsposter i alt 36.493 33.890

13 Likvide beholdninger 2025 2024

kr. kr.

Kassebeholdning 0 1.638
Byttepenge 1.000 1.000
Nordea Bank, 0724 447 104 827.146 1.831.052
Nordea Bank, 8015 640 961 141.735 99.871
Nordea Bank, 9040 139 661 20.033 0

Likvide beholdninger i alt 989.914 1.933.561
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Noter til årsrapport

14 Overført resultat 2025 2024

kr. kr.

Saldo primo 247.420 -325.447
Overført restandel af årets resultat 96.736 572.867

Overført resultat ultimo 344.156 247.420

15 Periodiserede projekter m.v. 2025 2024

kr. kr.

Projekter og aktiviteter 764.349 462.189
Forudmodtaget indtægter, gavekort 4.650 1.670

Periodiserede projekter m.v. i alt 768.999 463.859

16 Anden gæld 2025 2024

kr. kr.

Skyldig revisor 41.600 40.400
A-skat og AM bidrag 50.222 83.027
ATP og andre sociale ydelser 24.766 46.304
Skyldige feriepenge 5.160 10.373
Feriepengeforpligtelse 16.558 34.430
Skyldig løn mv. 0 47.582
Skyldig moms 0 20.157

Anden gæld i alt 138.306 282.273
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Kenneth Gall (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 12efd3f3-bbf7-4ae0-ba28-f5d716008543
IP: 5.103.xxx.xxx
2025-11-05 10:28:37 UTC

Me Lund (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem
Serienummer: a922d1f3-2a8c-47ab-a517-fa0a129e95d4
IP: 131.164.xxx.xxx
2025-11-05 10:32:07 UTC

Katrina Elisabeth Schelin (CPR valideret)

Teaterleder
Serienummer: a4754899-6279-4d58-8847-24e6ad94d772
IP: 87.116.xxx.xxx
2025-11-05 15:00:48 UTC

Vivian Merete Bardino Mangaard
(CPR valideret)
Bestyrelsesformand
Serienummer: 6eec1467-44cc-4508-953d-c88a9b37cba7
IP: 2.128.xxx.xxx
2025-11-07 12:27:39 UTC

Birgitte Kehler Holst (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem
Serienummer: b31193df-fcdc-4a2e-aaed-e096b1cd15e0
IP: 80.161.xxx.xxx
2025-11-07 21:36:23 UTC

Lone Flintegaard Thomsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 35390d6c-eb6c-4638-8a6c-7291b3f5d60a
IP: 176.22.xxx.xxx
2025-11-14 12:57:29 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Leif Stolberg-Rohr Nørskov (CVR valideret)

Dansk Revision Næstved Godkendt Revisionsaktieselskab CVR:
27433863
Revisor
På vegne af: Dansk Revision Næstved
Serienummer: 0d758314-8c9c-46d4-85cb-78cce6cc5268
IP: 188.120.xxx.xxx
2025-11-14 15:50:07 UTC
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 ========================= ================================ ================= ========================================================================================================= 
  2025-11-05 10:05:15 UTC   Karoline Søstrup                 188.120.xxx.xxx   The document was created                                                                                 
  2025-11-05 10:05:15 UTC   Karoline Søstrup                 188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Leif Stolberg-Rohr Nørskov"                                            
  2025-11-05 10:05:15 UTC   Karoline Søstrup                 188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Katrina Elisabeth Schelin"                                             
  2025-11-05 10:05:15 UTC   Karoline Søstrup                 188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Me Lund"                                                               
  2025-11-05 10:05:15 UTC   Karoline Søstrup                 188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Kenneth Gall"                                                          
  2025-11-05 10:05:15 UTC   Karoline Søstrup                 188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Vivian Merete Bardino Mangaard"                                        
  2025-11-05 10:05:16 UTC   Karoline Søstrup                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Katrina Elisabeth Schelin" at "katrina@faar302.dk"                  
  2025-11-05 10:05:16 UTC   Karoline Søstrup                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Me Lund" at "me@melund.dk"                                          
  2025-11-05 10:05:16 UTC   Karoline Søstrup                 188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Birgitte Kehler Holst"                                                 
  2025-11-05 10:05:16 UTC   Karoline Søstrup                 188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lone Flintegaard Thomsen"                                              
  2025-11-05 10:05:17 UTC   Karoline Søstrup                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kenneth Gall" at "kenneth@teaterhund.dk"                            
  2025-11-05 10:05:17 UTC   Karoline Søstrup                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Vivian Merete Bardino Mangaard" at "mangaard@webspeed.dk"           
  2025-11-05 10:05:17 UTC   Karoline Søstrup                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Birgitte Kehler Holst" at "bkh@dkmuseer.dk"                         
  2025-11-05 10:05:17 UTC   Karoline Søstrup                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lone Flintegaard Thomsen" at "loneflintegaard@gmail.com"            
  2025-11-05 10:07:08 UTC   Birgitte Kehler Holst            80.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-11-05 10:07:08 UTC   Birgitte Kehler Holst            80.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-11-05 10:07:08 UTC   Birgitte Kehler Holst            80.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-11-05 10:07:14 UTC   Kenneth Gall                     5.103.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-11-05 10:07:39 UTC   Birgitte Kehler Holst            80.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-11-05 10:07:42 UTC   Penneo system                    80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2025-11-05 10:07:42 UTC   Penneo system                    80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2025-11-05 10:08:13 UTC   Birgitte Kehler Holst            80.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-11-05 10:08:13 UTC   Birgitte Kehler Holst            80.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-11-05 10:08:14 UTC   Birgitte Kehler Holst            80.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-11-05 10:20:20 UTC   Me Lund                          131.164.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-11-05 10:25:59 UTC   Kenneth Gall                     5.103.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-11-05 10:26:47 UTC   Kenneth Gall                     5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-11-05 10:27:38 UTC   Penneo system                    5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2025-11-05 10:27:38 UTC   Penneo system                    5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2025-11-05 10:28:15 UTC   Kenneth Gall                     5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-11-05 10:28:19 UTC   Penneo system                    5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2025-11-05 10:28:38 UTC   Kenneth Gall                     5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                   
  2025-11-05 10:30:46 UTC   Me Lund                          131.164.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-11-05 10:31:07 UTC   Penneo system                    131.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2025-11-05 10:31:08 UTC   Penneo system                    131.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2025-11-05 10:31:56 UTC   Me Lund                          131.164.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-11-05 10:31:59 UTC   Penneo system                    131.164.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2025-11-05 10:32:08 UTC   Me Lund                          131.164.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                   
  2025-11-05 14:57:39 UTC   Katrina Elisabeth Schelin        74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-11-05 14:58:29 UTC   Katrina Elisabeth Schelin        87.116.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-11-05 14:58:51 UTC   Penneo system                    87.116.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2025-11-05 14:58:51 UTC   Penneo system                    87.116.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2025-11-05 15:00:18 UTC   Katrina Elisabeth Schelin        87.116.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-11-05 15:00:20 UTC   Penneo system                    87.116.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2025-11-05 15:00:49 UTC   Katrina Elisabeth Schelin        87.116.xxx.xxx    The signer signed the document as Teaterleder, Teaterleder                                               
  2025-11-06 00:12:48 UTC   Lone Flintegaard Thomsen         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-11-07 10:06:18 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Vivian Merete Bardino Mangaard" at "mangaard@webspeed.dk"  
  2025-11-07 10:06:18 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Birgitte Kehler Holst" at "bkh@dkmuseer.dk"                
  2025-11-07 10:06:19 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lone Flintegaard Thomsen" at "loneflintegaard@gmail.com"   
  2025-11-07 12:18:16 UTC   Vivian Merete Bardino Mangaard   2.128.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-11-07 12:21:21 UTC   Penneo system                    2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2025-11-07 12:21:21 UTC   Penneo system                    2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2025-11-07 12:27:10 UTC   Vivian Merete Bardino Mangaard   2.128.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-11-07 12:27:13 UTC   Penneo system                    2.128.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                  
  2025-11-07 12:27:40 UTC   Vivian Merete Bardino Mangaard   2.128.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesformand, Bestyrelsesformand                                 
  2025-11-07 19:06:51 UTC   Birgitte Kehler Holst            80.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-11-07 19:06:51 UTC   Birgitte Kehler Holst            80.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-11-07 19:06:51 UTC   Birgitte Kehler Holst            80.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-11-07 19:07:34 UTC   Birgitte Kehler Holst            80.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-11-07 19:07:37 UTC   Penneo system                    80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2025-11-07 19:07:37 UTC   Penneo system                    80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2025-11-07 21:35:33 UTC   Birgitte Kehler Holst            80.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-11-07 21:35:33 UTC   Birgitte Kehler Holst            80.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-11-07 21:35:33 UTC   Birgitte Kehler Holst            80.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-11-07 21:35:38 UTC   Birgitte Kehler Holst            80.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-11-07 21:35:43 UTC   Penneo system                    80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2025-11-07 21:35:43 UTC   Penneo system                    80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2025-11-07 21:36:06 UTC   Birgitte Kehler Holst            80.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-11-07 21:36:15 UTC   Penneo system                    80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2025-11-07 21:36:23 UTC   Birgitte Kehler Holst            80.161.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                   
  2025-11-09 10:07:18 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lone Flintegaard Thomsen" at "loneflintegaard@gmail.com"   
  2025-11-10 17:18:54 UTC   Lone Flintegaard Thomsen         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-11-11 10:08:18 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lone Flintegaard Thomsen" at "loneflintegaard@gmail.com"   
  2025-11-13 10:09:17 UTC   Penneo system                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lone Flintegaard Thomsen" at "loneflintegaard@gmail.com"   
  2025-11-14 12:30:45 UTC   Lone Flintegaard Thomsen         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                       
  2025-11-14 12:32:33 UTC   Lone Flintegaard Thomsen         176.22.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-11-14 12:43:27 UTC   Lone Flintegaard Thomsen         176.22.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-11-14 12:43:32 UTC   Lone Flintegaard Thomsen         176.22.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-11-14 12:43:54 UTC   Penneo system                    176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2025-11-14 12:43:54 UTC   Penneo system                    176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2025-11-14 12:57:00 UTC   Lone Flintegaard Thomsen         176.22.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-11-14 12:57:04 UTC   Penneo system                    176.22.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                  
  2025-11-14 12:57:30 UTC   Lone Flintegaard Thomsen         176.22.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem                                   
  2025-11-14 13:01:15 UTC   Karoline Søstrup                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Leif Stolberg-Rohr Nørskov" at "lsn@danskrevision.dk"               
  2025-11-14 15:49:29 UTC   Leif Stolberg-Rohr Nørskov       188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-11-14 15:49:35 UTC   Penneo system                    188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2025-11-14 15:49:35 UTC   Penneo system                    188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2025-11-14 15:50:02 UTC   Leif Stolberg-Rohr Nørskov       188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                    
  2025-11-14 15:50:04 UTC   Penneo system                    188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                  
  2025-11-14 15:50:08 UTC   Penneo system                    188.120.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                               
  2025-11-14 15:50:08 UTC   Leif Stolberg-Rohr Nørskov       188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as Revisor, Revisor                                                       
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